Муниципальное автономное учреждение
«Центр реализации молодежных и

профилактических программ г.Тобольска»
8 мкр., стр. 37/За, г. Тобольск, Тюменская область, 626150 тел./ факс (3456) 241624, E-mail: crmpn.tob@mail n,

Протокол комиссии по закупкам

г. Тобольск 17 ноября 2022 года.

1. Наименование заказчика:
Муниципальное автономное учреждение «Центр реализации молодежных и
профилактических программ г. Тобольска»
2. Местонахождение, почтовый адрес заказчика: 626150,Тюменская область, г. Тобольск
8 микрорайон, 37/3а, телефон:8 (3456) 241624, адрес электронной почты
crmpp.tob@.mail.ru
3. Наименование предмета закупки: оплата образовательных услуг по реализации
дополнительных общеобразовательных программ в рамках системы
персонифицированного финансирования города Тобольска
4. Состав Единой комиссии.
1. Состав Единой комиссии определен Приказом МАУ ЦРМПП от 07.04.2022 № 98-п «Об
утверждении состава единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг».
4.2. На заседании Единой комиссии (далее -  Комиссия) при рассмотрении заявок
присутствовали:
Председатель комиссии:
Неустроева Н.Б.
Заместитель председателя комиссии:
- Куценко О.Б.

Члены комиссии по закупкам:
Исламова Н.В.
Тимофеева Л.К.
Секретарь комиссии:
Колчанова О.И.

Присутствовали 5 из 5 членов Единой комиссии. Кворум имеется. Комиссия

И звд ен м  о проведении закупки у единственного поставщика сформировано
функционалом в ЕИС.

Повестка дня:

1 Закупка у единственного поставщика на право заключения договора. ных
1 'слуш али^еустроева Н.Б.: оплата обр^°вательных
общеобразовательных программ в рамках системы F *
финансирования города Тобольска на сумму 421 812,00 рублей. положения о
Закупка у единственного поставщика на основании главы 22, пункта 22.3.41 Положения о
* » б о т ,  услуг ДЛЯ нужд Заказчика: в случае оказания образовательных услуг
по реализации’дополнительных общеобразовательных и общеразвивающих программ
детям, имеющим сертификаты дополнительного образования, предоставленные ра

системы персонифицированного финансирования дополнительного образования в
Тюменской области, в соответствии с Правилами персонифицированного финансирования.
Предлагаю заключить договор с единственным поставщиком являющимся
специализированной организацией.

Голосование:
Кворум соблюден.
Голосовали «ЗА» 4 человека. Голосовали «ПРОТИВ»__0__человек.
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _ _ 0 _  человек.

Решение: Заключение договора с единственным поставщиком на основании
п. 22.3.41 в случае оказания образовательных услуг по реализации дополнительных

общеобразовательных и общеразвивающих программ детям, имеющим сертификаты
дополнительного образования, предоставленные в рамках системы персонифицированного
финансирования дополнительного образования в Тюменской области, в соответствии с
Правилами персонифицированного финансирования.

Единственный поставщик:

Индивидуальный предприниматель Ситникова Русалина Маратовна

Адрес: Российская Федерация, 626157 Тюменская область, г. Тобольск, мкрн. Иртышский,
д. 25, кв. 3

ИНН 860216699582

ОГРНИП 313723226000113

Получатель платежа: Западно -  Сибирский банк «Сбербанк»

к/сч 30101810800000000651

р/сч 40802810167100014711

Тел. 89224775108

Электронная почта: msalina81@mail.ru

Подписи:
Г Т гх аттгр и я 'Т Р .гп ^  К О М И С С И И "

Секретарь комиссии:
Колчанова О.И.____

mailto:msalina81@mail.ru